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PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2017

(Mbeshtetur ne Ligjin no. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Fianciare", te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK 2)

TE DHENA IDENTIFIKUESE

-EMRI: * A. TOTO*Shpk

-NIPT: J 64102219 M

- ADRESA: Lagjia*HASAN* ,Fushe Kruje.

KRUJE.
- DATA E KRIJIMIT: 1/10/1995
- Nr. REGJ.TREGT : 7995
- FUSHA E VEPRIMTARISE : Prodhim e

Tregetim Mermer e Granit.

TE DHENA TE TJERA

=

- PASQYRA FINANCIARE
[CJTE KONSOLIDUARA

- MONEDHA : LEKE

- RRUMBULLAKIMI

- PERIUDHA KONTABEL
NGA : 01.01.2017 DERI : 31.12.2017

- DATA E PLOTESIMIT TE PF 13.01.2018
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Shogeria *A.TOTO *Shpk
Numri Unik(NIPT): J 64102219 M

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 73,119,185.8 64,537,823.3 8,581,362.5
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 73,119,185.8 64,537,823.3 8,581,362.5
I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (37,784,709.33) (37,399,606.3) (385,103.0)
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (37,784,709.33) (37,399,606.3) (385,103.0)
2| Té tjera shpenzime - -
Shpenzime té personelit (10,548,841.0) (11,876,793.0) 1,327,952.0
1|Paga dhe shpérblime (9,039,279.0) (10,177,156.0) 1,137,877.0
2 | Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (1,509,562.0) (1,699,637.0) 190,075.0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - . -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (7,751,621.0) (2,129,293.0) (5,622,328.0)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (13,093,009.3) (9,993,198.0) (3,099,811.3)
Totali | shpenzimeve (69,178,180.6) (61,398,890.3) (7,779,290.4)
3,941,005.1 3,138,933.0 802,072.1
Té ardhura té tiera 415,433.7 232,603.3 182,830.4
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t€ ngjashme. M5,433.7 232,603.3 182,830.4
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra -
Shpenzime financiare (479,152.2) (3.132.3) (476,020.0)
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (45,928.2) (3,132.3)
2 |Shpenzime t & tjera financiare (433,224.0) - (433,224.0)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 3,877,286.6 3,368,404.1 508,882.6
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 584,680.0 508,503.0 76,177.0
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 584,680.0 508,503.0 76,177.0
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - . e
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 3,292,606.6 2,859,901.1 432,705.6
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 5.30%| | 5.22%|
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